ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2011г.                                                                                                                №  19
с. Суйга

О внесении изменений в постановление

Администрации Суйгинского сельского

поселения от 12.04.2011 г. № 08

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Суйгинского сельского поселения от 12.04.2011 г. № 08 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Суйгинское сельское поселение» следующее изменение, изложив пункт 8 Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Суйгинское сельское поселение» в следующей редакции:
«8. Информация о долговых обязательствах, отраженных в муниципальной долговой книге, подлежит передаче в Департамент финансов Томской области в порядке и сроки, установленные Департаментом финансов Томской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
3 Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                               Е.С. Гущина

О.А. Якубович
(38256) 21 7-96
В дело 1
Управление финансов - 1